BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG PT VÙNG CAO VIỆT BẮC

Số:  58 /VCVB-TCHC

“Về việc đề nghị khen thưởng HS đạt giải và GV có HS đạt giải quốc gia năm 2014”
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Thái Nguyên, ngày  21  tháng 3  năm 2014

 Kính gửi:

- Ủy ban Nhân dân tỉnh Thái Nguyên

        - Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Thái Nguyên.

Trong kỳ thi chọn Học sinh giỏi quốc gia THPT, Cuộc thi trên máy tính cầm tay và Cuộc thi KH-KT cấp quốc gia dành cho học sinh THPT năm 2014, đoàn học sinh trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc tham dự các kỳ thi đã có 22   em đạt 24 giải, trong đó có học sinh của Tỉnh Thái Nguyên (danh sách kèm theo).

Để động viên, khuyến khích các em học sinh đạt giải và các thày cô giáo đã có thành tích trong ôn luyện học sinh vừa qua, Ban giám hiệu trường Phổ thông Vùng cao Việt Bắc kính đề nghị UBND tỉnh Thái Nguyên, Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh xét khen thưởng cho các em học sinh và các thày cô giáo đạt thành tích trên.

Trân trọng cảm ơn !
           HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                      Đinh Thị Kim Phương

DANH SÁCH GIÁO VIÊN CÓ HỌC SINH ĐẠT GIẢI

CÁC KỲ THI CHỌN HỌC SINH GIỎI QUỐC GIA NĂM 2014

ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG.

(Kèm theo Công văn số:  58  /VCVB-TCHC, ngày 21 tháng 3 năm 2014)

A- GIÁO VIÊN CÓ HỌC SINH ĐẠT GIẢI QUỐC GIA:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thành tích

	Số HS       đạt giải
	Đạt giải
	Môn

	1
	Đoàn Minh Đức
	Giáo viên
	01
	K. Khích
	Hóa học

	2
	Chu Thị Nga
	Tổ trưởng tổ LHS
	01
	K. Khích
	Sinh học

	3
	Bùi Thị Thu Thủy
	PTP Đào tạo
	01
	Ba
	Sinh học

	4
	Nguyễn Thị Mai
	Giáo viên
	01
	K. Khích
	Sinh học

	5
	Nguyễn Phúc Lự
	Tổ trưởng tổ Xã Hội
	01
	K. Khích
	Địa lý

	6
	Phạm Thu Thủy
	Giáo viên
	01
	K. Khích
	Địa lý

	7
	Hoàng Thị Đặng
	Giáo viên
	02
	1 Nhì, 1 K.K
	Lịch sử

	8
	Hoàng Thị Kiên
	Tổ trưởng tổ Tư Vấn
	01
	Ba
	Lịch sử

	9
	Ma Thị Vui
	Giáo viên
	01
	K. Khích
	Lịch sử

	10
	Lục Thúy Hằng
	Trưởng phòng TC-HC
	01
	K. Khích
	Lịch sử

	11
	Vương Thị Vân Anh
	Tổ trưởng tổ Văn
	01
	Ba
	Văn

	12
	Hoàng Thanh Giang
	Giáo viên
	01
	Ba
	Văn

B- GIÁO VIÊN CÓ HỌC SINH ĐẠT GIẢI QUỐC GIA TRÊN MÁY TÍNH CẦM TAY:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thành tích

	Số HS      đạt giải
	Đạt giải
	Môn

	1
	Đào Tiến Lưu
	TP Đào tạo
	01
	K. khích
	Hóa học

	2
	Chu Thị Nga
	Tổ trưởng LHS
	01
	Nhì
	Sinh học

	3
	Bùi Thị Thu Thủy
	PTP Đào tạo
	01
	Ba
	Sinh học

	4
	Nguyễn Thị Mai
	Giáo viên
	01
	Ba
	Sinh học

	5
	Phạm Thị Hồng Tú
	Giáo viên
	01
	Ba
	Sinh học

	6
	Nguyễn Hữu Quyền
	Giáo viên
	01
	Nhì
	Sinh học

C- GIÁO VIÊN CÓ HỌC SINH ĐẠT GIẢI QUỐC GIA KHOA HỌC KỸ THUẬT:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thành tích

	Số HS      đạt giải
	Đạt giải
	Môn

	1
	Lý Thị Thu Nga
	PTP Đào tạo
	01
	K. khích
	Khoa học máy tính

	2
	Trịnh Thị Phương Thảo
	Giáo viên
	01
	K. khích

	3
	Nguyễn Văn Chuân
	Giáo viên
	01
	K. khích

	4
	Lương Thị Kim Dung
	Giáo viên
	01
	K. khích

	5
	Lương Thị Bích Huyền
	Giáo viên
	01
	K. khích
	Hóa học

	6
	Lê Văn Kiên
	Giáo viên
	01
	K. khích

	7
	Ngô Tuấn Vinh
	Giáo viên
	01
	K. khích

(Ấn định danh sách: 25 giáo viên)

    HIỆU TRƯỞNG

	SốTT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Dân tộc
	Nơi th​ường trú
	Lớp
	Đạt giải
	Môn

	A- ĐẠT GIẢI QUỐC GIA THPT: (12)

	1
	Nguyễn Văn
	Nhật
	31/05/1997
	Dao
	Tuyên Quang
	11A3
	Ba
	Địa lý

	2
	Hoàng Thị
	Ninh
	4/04/1997
	Nùng
	Hà Giang
	11A8
	Ba
	Lịch sử

	3
	Vi Thị
	Vân
	3/10/1997
	Nùng
	Cao Bằng
	11A8
	K. Khích
	Lịch sử

	4
	Lê Thị
	Bình
	24/03/1996
	Sán Dìu
	Thái Nguyên
	12A1
	K. Khích
	Sinh học

	5
	Trần Thị
	Huệ
	01/02/96
	Nùng
	Lạng Sơn
	12A3
	Ba
	Sinh học

	6
	Nông Văn
	Thoại
	26/11/1996
	Tày
	Bắc Kạn
	12A3
	K. Khích
	Húa học

	7
	Triệu Thị
	Hương
	14/06/1996
	Nùng
	Lạng Sơn
	12A4
	K. Khích
	Sinh học

	8
	Lữ Thị
	Lan
	17/06/1996
	Thái
	Nghệ An
	12A5
	K. Khích
	Lịch sử

	9
	Kiều Thị Như
	Quỳnh
	10/08/1996
	Mường
	Phú Thọ
	12A5
	Ba
	Văn

	10
	Nguyễn Hữu
	Tiên
	24/04/1996
	Mường
	Hoà Bình
	12A5
	K. Khích
	Địa lý

	11
	Dương Thị
	Diễn
	6/07/1996
	Tày
	Lạng Sơn
	12A6
	Ba
	Văn

	12
	Vừ Mớ
	Kỵ
	12/03/1996
	H'Mông
	Hà Giang
	12A6
	Nhì
	Lịch sử

	13
	Tao Văn
	Xeng
	14/12/1996
	Lự
	Lai Châu
	12A11
	K. Khích
	Lịch sử

	B- ĐẠT GIẢI QUỐC GIA TRÊN MÁY TÍNH CẦM TAY: (06)

	1
	Lương Minh
	Hiệp
	01/11/97
	Tày
	Thái Nguyên
	11A1
	Nhì
	Sinh học

	2
	Hoàng Hựng
	Linh
	02/03/96
	Mường
	Phú Thọ
	12A3
	Nhì
	Sinh học

	3
	Trần Thị
	Huệ
	01/02/96
	Nùng
	Lạng Sơn
	12A3
	Ba
	Sinh học

	4
	Chu Quốc
	Hựng
	10/05/96
	Tày
	Quảng Ninh
	12A3
	Ba
	Sinh học

	5
	Vi Ngọc
	Thỳy
	19/09/96
	Tày
	Quảng Ninh
	12A4
	Ba
	Sinh học

	6
	Nông Văn
	Thoại
	26/11/1996
	Tày
	Bắc Kạn
	12A3
	K. Khích
	Húa học

	C- ĐẠT GIẢI CUỘC THI  KH-KT CẤP QUỐC GIA: (05)

	1
	Dương Văn
	Ba
	22/09/1997
	Cao Lan
	Thái Nguyên
	11A1
	K. Khích
	KH-KT

	2
	Hoàng Phi
	Long
	13/03/1997
	Tày
	Tuyên Quang
	11A2
	K. Khích
	KH-KT

	3
	Thào A
	Páo
	12/03/1995
	H'Mông
	Bắc Kạn
	12A6
	K. Khích
	KH-KT

	4
	Giàng Seo
	Toản
	15/01/1996
	H'Mông
	Lào Cai
	12A6
	K. Khích
	KH-KT

	5
	Sái Việt
	Trường
	2/09/1996
	Tày

	Quảng Ninh
	12A6
	K. Khích
	KH-KT

	(Ấn định danh sách 22 học sinh, 24 giải)

	HIỆU TRƯỞNG
Đinh Thị Kim Phương

Đinh Thị Kim Phương

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG PT VÙNG CAO VIỆT BẮC

Nơi nhận:

- Như kính gửi “để đề nghị”

- Lưu VT. (T2)